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Sedan 2019 har idrottsnämnden betalat ut stöd till nattfotboll i Järva. Genom nattfotbollen nås 

den prioriterade målgruppen ungdomar 10-20 år med låg socioekonomisk bakgrund. 

Nattfotbollen är och har under många år varit jätteviktig för att ungdomar i Järva ska ha 

någonting meningsfullt att göra på sena kvällar och nätter. Eftersom att nattfotbollen nästan 

uteslutande besöks av pojkar tog den tidigare majoriteten fram ett extrastöd för aktiviteter 

som når tjejer i Järvaområdet.  

Vi har öronmärkt 600 000 kronor för verksamhet som främjar rörelse och fysisk aktivitet, 

utan krav på kontinuerligt deltagande eller medlemskap, för tjejer 7–20 år i Järvaområdet. 

Tjejer är en prioriterad målgrupp och eftersom det är färre som deltar i föreningslivet i utsatta 

områden är det extra viktigt att genomföra riktade satsningar. En första ansökningsperiod har 

genomförts och ett flertal föreningar har ansökt om och beviljats stöd för verksamheter.  

Vi har mottagit oroande signaler från några av dessa föreningar som inte tilldelats tillräckligt 

många tider för att kunna bedriva verksamheten på ett ändamålsenligt sätt. De har larmat för 

att de inte kommer att kunna erbjuda aktiviteter i den utsträckning de ansökt om och fått stöd 

för om de inte tilldelas fler tider.  

Staden ska vara en möjliggörare, inte en bromskloss, och det är oerhört viktigt att de 

föreningar som nu tilldelats stöd ges förutsättningar att bedriva sin verksamhet på bästa 

möjliga sätt. Föreningarna behöver få tider för drop-in verksamhet såväl som tider för sin 

ordinarie verksamhet så att de deltagare som vill kan ta steget från drop-in aktiviteterna vidare 

till föreningens ordinarie verksamhet. Det ligger enorma ideella krafter bakom föreningarna 

och det är stadens roll att underlätta för och främja föreningslivet.  

Det finns fortfarande budgetmedel kvar och det är oerhört viktigt att stödet betalas ut och att 

såväl de föreningar som redan beviljats stöd samt att de föreningar som kommer att beviljas 

stöd tilldelas tillräckligt många tider.  

Med anledning av ovan vill vi fråga idrottsförvaltningen följande:  

1. Hur ska förvaltningen säkerställa att tillräckligt med tider fördelas till föreningarna, 

såväl för drop-in verksamhet men även för sin ordinarie verksamhet? 

2. Vilka åtgärder avser förvaltningen vidta för att återstående del av stödet ska betalas ut?  

 


